



Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie

27-415 Kunów, ul. Warszawska 45 B

e-mail: urząd@kunow.pl, serwis [www: www.kunow.pl](http://www.kunow.pl)

Tel./Fax: (041) 26-11-356, 26-11-362, 26-13-174

Kunów, dnia 26.11.2020 r.

Or.0003.36.2020

**Pani
Katarzyna Banasik
Radna Rady Miejskiej
w Kunowie**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie zamontowania wzdłuż ulicy Borowej w Wymysłowie dodatkowych lamp oświetlenia ulicznego informuję, iż pracownicy Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska, Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie przeprowadzili w terenie rozpoznanie możliwości technicznych wykonania przedmiotowego zadania. Jego zakres był również konsultowany z przedstawicielem firmy Elektrobud, która aktualnie zajmuje się konserwacją oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kunów. Z ustaleń tych wynika, że aby zrealizować wskazane przez Panią zadanie należy w pierwszej kolejności wystąpić do Polskiej Grupy Energetycznej S.A. o warunki i zgodę na dowieszenie dodatkowego przewodu oświetleniowego na odcinku około 250 metrów, a także zgodę na zamontowanie co najmniej trzech kompletnych lamp oświetleniowych, które doświetlałyby wskazany odcinek wzdłuż ulicy Borowej. Zadanie to z całą pewnością nie może być zrealizowane w ramach dotychczas obowiązującej umowy na konserwację sieci oświetlenia ulicznego, która przewiduje dowieszanie lamp na słupach posiadających możliwość ich zasilania – dodatkowy przewód energetyczny zasilający oświetlenie uliczne.

Koszt wskazanego przedsięwzięcia wyniósłby około 8.000 - 10.000 złotych (szacunek firmy Elektrobud). Na obecną chwilę w budżecie Gminy Kunów brak jest środków finansowych, które mogłyby zostać przeznaczone na wnioskowany cel.

Niezależnie od powyższego, podjąłem decyzję o przeprowadzeniu kompleksowej inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kunów, w celu ustalenia wszystkich miejsc, gdzie istnieje konieczność zamontowania dodatkowych punktów świetlnych. Pozyskanie gruntownej wiedzy w tym zakresie pozwoli na określenie najpilniejszych miejsc, gdzie w pierwszej kolejności zostanie uzupełnione oświetlenie uliczne.

Z całą pewnością wskazany przez Panią odcinek ulicy Borowej należy do takich miejsc i w miarę możliwości zostanie on uwzględniony w planach inwestycyjnych.

BURMISTRZ
Lech Łodej
mgr Lech Łodej

KIEROWNIK
Referatu Spraw Obywatelskich,
Rolnictwa i Środowiska

mgr inż. Jarosław Adamski

26. LIS. 2020

Adamski

01.12.2020